
ZARZĄDZENIE NR 854/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 26a ust.1 w związku z art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 października 2023 roku odwołuję Panią Sylwię Bielawską ze stanowiska Zastępcy 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha, z powodu wyboru na posła. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436C4AFD-1E53-482C-A176-ACA528AA40F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


